
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                

 

13.09.2017           № 241 

 

 

Про скасування рішення виконкому від 09.08.2017 №183 „Про затвердження 

проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт „Впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, 

дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі“  

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, у зв’язку із виявленою 

технічною помилкою в експертному звіті, виготовленого ТОВ „Експертиза 

МВК“ у Полтавській області щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом „Впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, дверей та утеплення 

зовнішніх стін будівлі“ від 2 серпня 2017 року № 8299, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету від 09.08.2017 №183 „Про 

затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт 

„Впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій в                     

ДНЗ „Сонечко“ Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади 

шляхом заміни вікон, дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі“. 

 

 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 


